
Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII            Broj 12 
Makarska, 9. lipnja 2021.

Ž U PA N IJA  SPLI TSKO DA LM AT I NSK A  

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 3/21), Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 09. lipnja 2021.g. donosi 

Rješenje
o imenovanju potpisnika računa Grada 

Makarske

I.
Za potpisnike računa Grada Makarske imenuju 

se:

1.	 dr.sc.Zoran Paunović, gradonačelnik
2.	 Antonia Radić Brkan, mag. turism.comm., 

zamjenica gradonačelnika,
3.	 Matko Lovreta, dipl.iur.,pročelnik Upravnog 

odjela za komunalne djelatnosti,
4.	 Lara Rakušić Ivanković,dipl.iur., predstojnica 

Ureda gradonačelnika, 
5.	 Dražen Kuzmanić, dipl.oecc, pročelnik 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti

II.
Ovim Rješenjem stavlja se van snage 

Rješenje o imenovanju potpisnika račina 
Grada Makarske, KLASA: 022-05/17-01/1, 
URBROJ:2147/05-04/1-17-1 od 12. lipnja 2017.g., 
te Izmjene i dopune Rješenja o imenovanju 
potpisnika računa Grada Makarske, KLASA: 022-
05/20-01/1, URBROJ:2147/01-04/1-20-1 od 11. 
ožujka  2020.g.

III.
Sastavni dio ovog Rješenja su Konačni 

rezultati izbora za gradonačelnika Grada 
Makarske  Gradskog izbornog  povjerenstva 
Grada Makarske, KLASA: 013-03/21-01/1,  
URBROJ:2147/01-04/1-21-45 od 03. lipnja 2021.
godine. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 022-05/21-01/2
Ur.broj:2147/05-04/1-21-1
Makarska, 09. lipnja  2021.g.

                                                                                                                  
Gradonačelnik

        dr.sc. Zoran Paunović, v.r.
___   ___   ___

Na  temelju  članka 11. Ugovora o 
načinu upravljanja i korištenja obnovljene 
kulturno povijesne baštine zaseoka Kotišina 
KLASA:612-07/15-70-1, UR.BROJ: 2147/01-
01/4-21-20, članka 13. Statuta Gradskog muzeja 
Makarska (Glasnik Grada Makarske 3/19), te 
članka 55. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske br. 3/21), Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 7. svibnja 2021. godine donosi 

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Gradskom muzeju 

Makarska na cijene ulaznica Velikog kaštela

Članak 1.
Daje se suglasnost Gradskom muzeju Makarska 

na cijene ulaznica Velikog kaštela u zaseoku 
Kotišina, sukladno zahtjevu KLASA: 053-01/21-
01/276, UR.BROJ: 18-21-01.

Članak 2.
Gradski muzej Makarska će naplaćivati ulaz u 

Veliki kaštel kako slijedi:

Cijene ulaznica Interpretacijskog centra 
Veliki kaštel



Strana 122 - broj 12	 GLASNIK	 9. lipnja 2021.

1.	 Obiteljska ulaznica (Obitelj s djecom 
mlađom od 15 godina): 80,00 HRK
2.	 Odrasli: 50,00 HRK		     	
3.	 Studenti: 30,00 HRK		     	   
4.	 Srednjoškolci: 10,00 HRK	    	
5.	 Osnovnoškolci: 10,00 HRK	    		

		
Ulaznica za grupne posjete: 
6.	 Odrasli (grupa više od 10 osoba): 30,00 

HRK
7.	 Studenti (grupa više od 10 osoba): 10,00 

HRK
Cijene stručnog vodstva
8.	 Stručno vodstvo na hrvatskom jeziku  -  

100 HRK
9.	 Stručno vodstvo na engleskom jeziku  -  

150 HRK

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i biti će objavljen u Glasniku Grada Makarske.
		

KLASA: 053-01/21-01/276
UR.BROJ: 2147/01-06/5-21-2 
Makarska, 7. svibnja 2021.

Gradonačelnik
      Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 90.c. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 91. Zakona o lokalnim izborima 
(Narodne novine br. 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 
144/20 i 37/21) i Konačnih rezultata izbora  za 
gradonačelnika Grada Makarske (KLASA: 013-
03/21-01/1, URBROJ:2147/01-04/1-21-45 od 03. 
lipnja 2021.g.),  predstojnica Ureda gradonačelnika 
donosi 

O D L U K U
o početku obnašanja dužnosti gradonačelnika 

Grada Makarske

Članak 1.
Danom 07. lipnja 2021.godine dr.sc. Zoran 

Paunović počinje obnašati dužnost gradonačelnika 
Grada Makarske, na mandatno razdoblje od 4 
(četiri) godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:080-01/21-01/2
Urbroj:2147/05-04/1-21-02
Makarska, 07.lipnja 2021.g.
                                                                                                              

Predstojnica
Lara Rakušić Ivanković, dipl.iur.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 90.c. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 91. Zakona 
o lokalnim izborima (Narodne novine br. 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) 
i Konačnih rezultata izbora  za gradonačelnika 
Grada Makarske  (KLASA: 013-03/21-01/1, 
URBROJ:2147/01-04/1-21-45 od 03. lipnja 
2021.g), predstojnica Ureda gradonačelnika 
donosi  

O D L U K U
o početku obnašanja dužnosti zamjenice 

gradonačelnika Grada Makarske

Članak 1.
Antonia Radić Brkan, mag. turism. comm.,  

sa danom 07. lipnja 2021.godine počinje 
obnašati dužnost zamjenice gradonačelnika 
Grada Makarske, na mandatno razdoblje od 4 
(četiri) godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Grada 
Makarske“.

Klasa:080-01/21-01/1
Urbroj:2147/01-04/1-21-02
Makarska,  07. lipnja 2021.g.

                                          Predstojnica                                                                                        
Lara Rakušić Ivanković, dipl.iur., v.r.

___   ___   ___



9. lipnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 123 - broj 12

Na temelju članka 90 Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 91. Zakona 
o lokalnim izborima (Narodne novine br. 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/12) 
i Konačnih rezultata izbora  za gradonačelnika 
Grada Makarske (KLASA: 013-03/21-01/1, 
URBROJ:2147/01-04/1-21-45 od 03. lipnja 
2021.g.), predstojnica Ureda gradonačelnika 
donosi

O D L U K U
o načinu obnašanja dužnosti  

gradonačelnika Grada Makarske

Članak 1.
Utvrđuje se da će dr.sc. Zoran Paunović, 

dužnost gradonačelnika Grada Makarske 
obnašati volonterski do 15. lipnja  2021.
godine,a od 16. lipnja 2021.g. svoju dužnost 
obnašati će profesionalno. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Grada 
Makarske“.

Klasa:080-01/21-01/2
Urbroj:2147/01-04/1-21-03
Makarska, 07. lipnja 2021.g.

 Predstojnica
 Lara Rakušić Ivanković, dipl.iur.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 90 Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 91. Zakona 
o lokalnim izborima (Narodne novine br. 
144/12, 121/16,98/19,42/20, 144/20 i 37/21)  i 
Konačnih rezultata izbora  za gradonačelnika 
Grada Makarske (KLASA: 013-03/21-01/1, 
URBROJ:2147/01-04/1-21-45 od 03. lipnja 
2021.g.), predstojnica Ureda gradonačelnika 
donosi,

O D L U K U
o načinu obnašanja dužnosti zamjenice 

gradonačelnika Grada Makarske

Članak 1.
Utvrđuje se da će Antonia Radić Brkan, 

mag. turism.comm.,  dužnost zamjenice 
gradonačelnika Grada Makarske obnašati 
profesionalno. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Grada 
Makarske“.

Klasa:080-01/21-01/1
Urbroj:2147/01-04/1-21-03
Makarska, 07. lipnja 2021.g.

Predstojnica
 Lara Rakušić Ivanković, dipl.iur.,v.r.

___   ___   ___



IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

Strana 124 - broj 12	 GLASNIK	 9. lipnja 2021.

___   ___   ___

SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1.	 Rješenje o imenovanju potpisnika računa Grada Makarske..............................................................................121
2.	 Zaključak o davanju suglasnosti Gradskom muzeju Makarska na cijene ulaznica Velikog kaštela..................121 

Predstojnica Ureda gradonačelnika:
3.	 Odluka o početku obnašanja dužnosti gradonačelnika Grada Makarske...........................................................122
4.	 Odluka o početku obnašanja dužnosti zamjenice gradonačelnika Grada Makarske..........................................122
5.	 Odluka o načinu obnašanja dužnosti  gradonačelnika Grada Makarske............................................................123
6.	 Odluka o načinu obnašanja dužnosti zamjenice gradonačelnika Grada Makarske............................................123


